Zgodnie z zapisami Uchwały Rady Gminy Sulików nr XLVI/368/22 z dnia 29.12.2022r. w sprawie uchwalenia 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sulików działka nr 456 

obręb Studniska Górne oznaczona jest jako użytki rolne. 

Cena nieruchomości wynosi – 39.400,00 złotych (słownie: trzydzieści dziewięć 

tysięcy czterysta złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 

23%.  

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka Wsparcia